Cantidad Unidad Clave

Unidad
SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto / Descripción Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 PIEZA H87 55101531

COMPILACION FISCAL
CORRELACIONADA DUO
IMPRESO + PROVIEW
VENTA 2019

5,575.00 0.00 002 ‐ IVA ‐
0.00

5,575.00

Importe con letra:
CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Observaciones: .
C.P. ISABEL ROSAS
rmrn

% FERROCARRIL CENTRAL Y CIPRES

Subtotal 5,575.00
 I.V.A 0.00
 Total 5,575.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal